(الغردوس دیلمی جلد 5 صفحہ 298۔ دارالکتب العلمیۃ بیروت 1986ء، طبع اول)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: نصیر احمد قمر

شمارہ 30

جمعۃ المبارک 27 جولائی 2018ء
13 ذوالقعدہ 1439 ہجری قمری ﴿﴾ 27/27 دونا 1397 ہجری شمسی

جلد 25

## ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام ﴿﴾

وہ لوگ جو بد بخت ہوئے آخر کار ان پر طرح طرح کی وباؤں سے یا جنگوں اور خونریزی سے آسمان سے عذاب وارد ہوگا۔ اور حضرت کبریاء کی تقدیر کے طور پر ان میں ناگہانی موت اور بھیڑوں کو لگنے والی آٹا فائنا ہلاک کر دینے والی بیماری جیسی بیماری کا سلسلہ جاری ہو جائے گا۔